Vales do Noroeste de Minas, cnpj:
06.070.075/0001-25, cujo obj é contratação
de empresa para prestação de serviço de
transporte escolar, na zona rural do
município de Chapada Gaúcha. junto a
empresa CONSORCIO SPA
TRANSPORTES, CNPJ sob o n° 40.857.557/
0001-68, R$ 81.967,50 (oitenta e um mil
novecentos e sessenta e sete reais e cinquenta
centavos), 01/10/2025.Infor :http://
www.chapadagaucha.mg.gov.br. Prefeito
Municipal - José Rone R Pereira.

FUNDAÇÃO HEMOMINAS
AVISO DE PREGÃO

A Hemominas comunica que
realizará, através do sitio: www.
compras.mg.gov.br, o Pregão

[...]

conservação, ampliação da capacidade
e manutenção do Nível de Serviço
do Sistema Rodoviário do Lote 10 -
Noroeste, do Programa de Concessões
Rodoviárias do Estado de Minas
Gerais, por 15 (quinze) dias. O prazo do
contrato é de 30 (trinta) anos, com valor
estimado de R$ 4.449.417.102,74 (quatro
bilhões, quatrocentos e quarenta e nove
milhões, quatrocentos e dezessete mil,
cento e dois reais e setenta e quatro
centavos). As informações sobre o
projeto de concessão, a justificativa
de contratação, o formulário de
questionamentos, o regulamento com
a forma de participação na Consulta e
as minutas de edital, contrato e seus
anexos estarão disponíveis no site da